
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

26 квітня 2021 року                                                                                           № 91 
 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу 

 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1) Про затвердження локального кошторису на послуги з облаштування 

сміттєвих майданчиків; 
2) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Мартусівка, вул. 

Чубинського 2-А, ТОВ «ПОЛІЯ СТАЙЛ»; 
3) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Мартусівка, вул. 

Чубинського 2-Д, ТОВ «ПОЛІЯ СТАЙЛ»; 
4) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Мартусівка, вул. 

Чубинського 2-Ж, ТОВ «ПОЛІЯ СТАЙЛ»; 
5) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Затишне, вул. Шевченка 

27, гр. Козирі Марині Олександрівні; 
6) Про створення аукціонної комісії та затвердження Положення про 

діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації Гірської 
сільської ради; 

7) Різне. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                      Роман ДМИТРІВ 


